

Cod Produs: 66396	Versiune: 4_1.95
Nume Produs: 4 Chifle Hamburger Clasic cu Susan,300 g e (4 X 75 g)	Data: 19.07.2019

Specificatie Produs

Informatii Furnizor: Lantmannen Unibake Romania	Detalii Contact: Email: laurentiu.constantin.lepadatu@lantmannen.com Telefon: +40726233899
---	--

Descriere Produs: Chifla rotunda, culoare brun-auriu, gust usor dulce si aroma de paine proaspata cu topping de seminte de susan.
Declaratie Ingrediente: Faina alba de GRAU, apa, zahar, 2% SEMINTE DE SUSAN, ulei vegetal (floarea-soarelui), drojdie, ameliorator (emulsifiant: E471, E472e, agent antiaglomerant: E170, enzime), sare iodata, conservant (E282, E200, maia deshidratata din GRAU).
Informatii alergeni: Pentru alergeni, inclusive cereale ce contin gluten, vezi ingredientele in MAJUSCULE.

Informatii Ambalare:

Produce per punga: 4	Nr pungi per cutie: 10	Total produse per cutie: 40
Tip punga: Printata, BOPP	Culoare banda adeziva: /	
Tip cutie: cutie de carton alba (display)	Dimensiuni colet aprox.: 393 x 263 x 225 mm	
Masa Bruta: 3.390 Kg	EAN punga: 5941901300057	
Masa Neta: 3.000 Kg	EAN carton: 5941901301252	

Informatii ambalaj:	Informatii paletizare:
Masa folie plastic/punga pe cutie: 40 g	Cutii pe rand: 9
Masa cutie carton: 350 g	Randuri pe palet: 8
Masa eticheta (daca se aplica): N/A	
Inaltime palet: 1.95 m	Total cutii pe palet: 72

Cod Produs: 66396	Versiune: 4_1.95
Nume Produs: 4 Chifle Hamburger Clasic cu Susan, 300 g e (4 X 75 g)	Data: 19.07.2019

Informatii nutritionale	Per 100g	Per Portie (75 g)
Energie kJ	1136 kJ	852 kJ
Energie kcal	270 kcal	203 kcal
Grasimi	4.67 g	3.51 g
din care:	0.82 g	0.62 g
Saturate		
Mono-nesaturate	/	/
Poli-nesaturate	/	/
Carbohidrati	48.23 g	36.2 g
din care zaharuri	5.22 g	3.92 g
Fibre	4.26 g	3.2 g
Proteine	8.9 g	6.68 g
Sare	1.25 g	0.95 g

Informatii intolerante			
Acest produs contine:	Da	Nu	Obs
Grau sau produse derivate ce contin gluten	X		Faina din grau
Secara/ Orz/ Spelt / Kamut		X	
Ovaz sau produse derivate		X	
Arahide		X	
Derivate din arahide incl. uleiuri		X	
Nuci, altele decat arahidele		X	
Derivate din nuci incl. uleiuri		X	
Seminte de susan sau produse derivate	X		
Mustar		X	
Telina sau produse derivate		X	
Soia sau produse derivate		X	
Lupin sau produse derivate		X	
Oua sau produse derivate		X	
Lapte, derivate din lapte sau produse pe baza de lapte		X	
Dioxid de sulf si sulfiti (> 10ppm)		X	
Peste sau produse derivate incl. crustacee si moluste		X	
Malai sau produse derivate		X	
Carne si produse din carne		X	
Drojdie sau extract de drojdie	X		Contine drojdie
Colouranti – adaugati sau coloranti naturali		X	
Colouranti – artificiali		X	
Conservanti	X		E282, E200
Aditivi	X		E471, E472e, E170, E282
Arome – arome naturale adaugate		X	
Arome – artificiale		X	
Glutamat mososodic		X	
Material modificat genetic		X	

Cod Produs: 66396	Versiune: 4_1.95
Nume Produs: 4 Chifle Hamburger Clasic cu Susan,300 g e (4 X 75 g)	Data: 19.07.2019

Potrivit pentru:	Yes	No
Vegetarieni	X	
Vegani	X	
Coeliac		X
Halal		X

	Contine (Da/Nu)	Status
Ulei de palmier	Nu	/

Standarde microbiologice:	Target	Limita
Bacillus species	/	/
Staphylococcus aureus	/	/
Enterobacteriaceae	/	/
Drojdii si mucegaiuri	<10cfu/ g	>100cfu/ g
Escherichia coli	/	/

Parametri fizici:	Target
Masa:	73 – 77 g
Diametru:	100 – 110 mm
Inaltime:	40 – 46 mm

Parametri organoleptici:	Target
Culoare:	Brun auriu uniform pe coroana si talpa
Aroma:	Paine dulce, tipic produs cu seminte de susan
Textura:	Miez moale, usor gumos
Gust:	Dulce, tipic produs copt

Instructiuni de preparare: Produs proaspat, gata de consum.
Instructiuni depozitare: A se depozita la temperatura ambientala, in ambalaj primar sigilat si a se folosi in timpului termenului de valabilitate.
Sugestii de folosire: Pentru burgeri de vita, pui, peste sau produse similare. A se adauga ingrediente precum salata, marar, ketchup, branza, maioneza, ceapa, sos chili dupa preferinta.
Termen de valabilitate si informatii de livrare: Primul termen: 60 zile Al doilea termen: 48h de la deschiderea ambalajului

Cod Produs:	66396	Versiune:	4_1.95
Nume Produs:	4 Chifle Hamburger Clasic cu Susan,300 g e (4 X 75 g)	Data:	19.07.2019

Temperatura livrare:	Ambientala	Temperatura depozitare:	Ambientala
----------------------	-------------------	-------------------------	-------------------

Alte detalii:

Suprafata tratata cu spray de etanol in timpul ambalarii.

Potrivit pentru majoritatea grupurilor de consumatori (vezi informatii alergeni).

Acest produs este fabricat in UE in conformitate cu toate regulamentele europene.

Data expirarii reprezinta numarul de lot.

Intocmit de: Laurentiu Lepadatu

Functie: Sef Birou Asigurarea Calitatii

Date: 19.07.2019

